｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

銘傳大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：銘校國字第1120110364號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)
附件：(0512EMIWorkshop.png)

本校訂於112年05月12日(星期五)辦理「全英語授課(EMI)
教師增能課程-多元文化教室的經營與教學」，函請貴校相
關領域師長踴躍報名參加，請查照。

活動宗旨:透過大學教師EMI教學經驗分享，增進教師EMI
教學技能。

講座講師:銘傳大學國際學院楊孝康教授。
講座時間:112年05月12日(星期五)下午1時30分至3時30分。
講座地點:臺北市中山北路五段 250 號，銘傳大學台北校區
B棟4樓(B401教室) 。
報名網址:https://forms.gle/Wqjrvt3tbBt7Pae66
報名時間:即日起至112年05月09日(星期二)。
參加對象:全國大專院校教師,實體會議參加名額共60位。
檢附旨揭講座海報一份。

正本：公私立大專校院

副本：

校長 李選士

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：侯雅婷
承辦人傳真：(02)2882-4564
承辦人電話：(02)2882-4564

發文日期： 中華民國112年05月09日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/10
08:25:03

第1頁，共1頁

教務處 112/05/10

1120004128